
Meldeergebnis
20. Internationales Frühlingsschwimmen
Abschnitt 2 am 27.04.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Tirschenreuther Schwimmclub 1995 e.V.
Ausrichter: Tirschenreuther Schwimmclub 1995 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:50 nach vorherigem Abs.

Stand: 21.04.2025, 16:25:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Tirschenreuth
Stiftlandring 1
95643 Tirschenreuth
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Abschnitt 2 - Sonntag 27.04.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:50 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 101 - 25m Brust männlich kindgerecht
Wettkampf 102 - 25m Brust weiblich kindgerecht (2 Läufe) (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 103 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 12:47 Uhr)
Wettkampf 104 - 25m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 12:50 Uhr)
Wettkampf 105 - 25m Freistil männlich kindgerecht
Wettkampf 106 - 25m Freistil weiblich kindgerecht (2 Läufe) (ca. 12:56 Uhr)
Wettkampf 107 - 25m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:59 Uhr)
Wettkampf 108 - 25m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 109 - 25m Freistil Beine mit Brett kindgerecht männlich
Wettkampf 110 - 25m Freistil Beine mit Brett kindgerecht weiblich (2 Läufe) (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 111 - 25m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 13:11 Uhr)
Wettkampf 112 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 13:13 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:17 Uhr)

Wettkampf 101 - 25m Brust männlich kindgerecht
Keine Meldungen

Wettkampf 102 - 25m Brust weiblich kindgerecht
Lauf 1/2 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilly Reiß  2019 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00
Bahn 3 Sofia Bareuther  2019 Ts-Arzberg 01:20,00
Bahn 4 Amelie Gropp  2018 Ts-Arzberg 01:20,00

Lauf 2/2 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphaela Großhauser  2018 ASV 1860 Neumarkt 01:00,00
Bahn 2 Juna Mühlhans  2019 Ts-Arzberg 00:54,93
Bahn 3 Alina Reuschel  2019 Ts-Arzberg 00:46,46
Bahn 4 Josephine Stock  2018 Schwimmfreunde Pegnitz 00:49,18
Bahn 5 Marlene Neubig  2019 ASV 1860 Neumarkt 01:00,00

Wettkampf 103 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kutcha  2017 Ts-Arzberg 00:54,09
Bahn 2 Elias Iberl  2017 ASV 1860 Neumarkt 00:41,00
Bahn 3 Fabian Weiß  2017 SG Nordoberpfalz 00:39,00
Bahn 4 Samuel Baierl  2017 TV-Waldsassen 00:39,77
Bahn 5 Lorenz Fuchs  2017 TV Parsberg 00:42,22

Lauf 2/2 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Brug  2017 ASV 1860 Neumarkt 00:34,00
Bahn 2 Julian Wirth  2017 TV Parsberg 00:30,93
Bahn 3 Benedikt Schaumberger  2016 TV-Waldsassen 00:27,64
Bahn 4 Gregor Dibs  2017 ASV 1860 Neumarkt 00:30,00
Bahn 5 Emil Rudolph  2017 Schwimmfreunde Pegnitz 00:33,45
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Wettkampf 104 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisabeth Pawlitschko  2017 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Lisa Bauer  2017 TV-Waldsassen 00:46,45
Bahn 4 Hanna Bareuther  2017 Ts-Arzberg 01:10,65

Lauf 2/4 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jara Schmidt  2017 Ts-Arzberg 00:40,00
Bahn 3 Marie Stabla  2017 SG Nordoberpfalz 00:37,76
Bahn 4 Marie Neubig  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:38,00
Bahn 5 Isabelle Bauer  2017 SG Nordoberpfalz 00:44,00

Lauf 3/4 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:37,00
Bahn 2 Anna Rybitskiy  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 00:36,04
Bahn 3 Franziska Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:35,00
Bahn 4 Klara Krautien  2017 Ts-Arzberg 00:35,20
Bahn 5 Therese Stock  2017 Schwimmfreunde Pegnitz 00:36,71

Lauf 4/4 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Bauer  2016 SG Nordoberpfalz 00:33,00
Bahn 2 Lena Calhoun  2016 SG Nordoberpfalz 00:30,14
Bahn 3 Leni Ulrich  2016 SG Nordoberpfalz 00:30,00
Bahn 4 Ralitsa Dimitrova  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:30,00
Bahn 5 Nina Bauer  2016 TV-Waldsassen 00:32,70

Wettkampf 105 - 25m Freistil männlich kindgerecht
Keine Meldungen

Wettkampf 106 - 25m Freistil weiblich kindgerecht
Lauf 1/2 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilly Reiß  2019 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00
Bahn 3 Raphaela Großhauser  2018 ASV 1860 Neumarkt 01:00,00
Bahn 4 Amelie Gropp  2018 Ts-Arzberg 01:15,00

Lauf 2/2 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Juna Mühlhans  2019 Ts-Arzberg 00:42,00
Bahn 3 Josephine Stock  2018 Schwimmfreunde Pegnitz 00:38,38
Bahn 4 Alina Reuschel  2019 Ts-Arzberg 00:38,75
Bahn 5 Marlene Neubig  2019 ASV 1860 Neumarkt 01:00,00

Wettkampf 107 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Samuel Baierl  2017 TV-Waldsassen 00:40,76
Bahn 3 Elias Iberl  2017 ASV 1860 Neumarkt 00:40,00
Bahn 4 Jakob Kutcha  2017 Ts-Arzberg 00:40,00
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noch Wettkampf 107 - 25m Freistil männlich
Lauf 2/3 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emil Rudolph  2017 Schwimmfreunde Pegnitz 00:38,39
Bahn 3 Gregor Dibs  2017 ASV 1860 Neumarkt 00:35,00
Bahn 4 Christian Brug  2017 ASV 1860 Neumarkt 00:37,00
Bahn 5 Fabian Weiß  2017 SG Nordoberpfalz 00:39,00

Lauf 3/3 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Wirth  2017 TV Parsberg 00:34,80
Bahn 2 Christoph Rösch  2016 SG Nordoberpfalz 00:31,56
Bahn 3 Georg Perrey  2016 SG Nordoberpfalz 00:23,71
Bahn 4 Benedikt Schaumberger  2016 TV-Waldsassen 00:25,95
Bahn 5 Matthias Götz  2017 Ts-Arzberg 00:33,54

Wettkampf 108 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Pawlitschko  2017 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 2 Anna Rybitskiy  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 00:49,70
Bahn 3 Isabelle Bauer  2017 SG Nordoberpfalz 00:44,00
Bahn 4 Lisa Bauer  2017 TV-Waldsassen 00:44,61
Bahn 5 Therese Stock  2017 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Neubig  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:44,00
Bahn 2 Anna Bauer  2016 SG Nordoberpfalz 00:33,00
Bahn 3 Marie Stabla  2017 SG Nordoberpfalz 00:32,63
Bahn 4 Charlotte Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:33,00
Bahn 5 Nina Bauer  2016 TV-Waldsassen 00:35,21

Lauf 3/3 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Bareuther  2017 Ts-Arzberg 00:32,42
Bahn 2 Franziska Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:31,00
Bahn 3 Klara Krautien  2017 Ts-Arzberg 00:28,07
Bahn 4 Ralitsa Dimitrova  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:30,00
Bahn 5 Jara Schmidt  2017 Ts-Arzberg 00:32,10

Wettkampf 109 - 25m Freistil Beine mit Brett kindgerecht männlich
Keine Meldungen

Wettkampf 110 - 25m Freistil Beine mit Brett kindgerecht weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilly Reiß  2019 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00
Bahn 3 Raphaela Großhauser  2018 ASV 1860 Neumarkt 01:00,00
Bahn 4 Josephine Stock  2018 Schwimmfreunde Pegnitz 01:09,46



Seite 4

noch Wettkampf 110 - 25m Freistil Beine mit Brett kindgerecht weiblich
Lauf 2/2 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sofia Bareuther  2019 Ts-Arzberg 00:40,00
Bahn 3 Alina Reuschel  2019 Ts-Arzberg 00:35,00
Bahn 4 Amelie Gropp  2018 Ts-Arzberg 00:40,00
Bahn 5 Marlene Neubig  2019 ASV 1860 Neumarkt 01:00,00

Wettkampf 111 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Wirth  2017 TV Parsberg 00:00,00
Bahn 2 Samuel Baierl  2017 TV-Waldsassen 00:45,00
Bahn 3 Matthias Götz  2017 Ts-Arzberg 00:40,70
Bahn 4 Emil Rudolph  2017 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,87
Bahn 5 Jakob Kutcha  2017 Ts-Arzberg 00:45,00

Wettkampf 112 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisabeth Pawlitschko  2017 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Hanna Bareuther  2017 Ts-Arzberg 00:45,65
Bahn 4 Therese Stock  2017 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:42,00
Bahn 3 Klara Krautien  2017 Ts-Arzberg 00:35,01
Bahn 4 Anna Rybitskiy  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 00:36,58
Bahn 5 Jara Schmidt  2017 Ts-Arzberg 00:45,00

Lauf 3/3 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:35,00
Bahn 2 Marie Stabla  2017 SG Nordoberpfalz 00:33,01
Bahn 3 Ralitsa Dimitrova  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:30,00
Bahn 4 Paula Seifert  2016 Ts-Arzberg 00:30,05
Bahn 5 Nina Bauer  2016 TV-Waldsassen 00:34,00


